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Den siste perioden har vært krevende for stiftelsens 

styre. Vi har dårlig økonomi og har prøvd å finne 

muligheter til å bedre situasjonen. Det er regninger 

fra tidligere regnskapsførere og revisjonbyråer samt 

en regning på hogst som har skjedd for en tid tilbake 

som ingen hadde tatt høyde for da avtalen mellom 

Stiftelsen Toten Økomuseum og historielag og 

Mjøsmuseet ble vedtatt. Nå har styret vårt jobbet på 

flere felt og vi ser oss nødt til å reforhandle avtalene 

med Mjøsmuseet. Samtidig ser vi på muligheter for å 

reforhandle lånet vårt med Totenbanken og med å gå 

ut til næringslivet og søke om støtte. Heldigvis har vi 

en kreativ medlemsmasse som bl.a. har manus til 

bøker som de ønsker at historielaget gir ut.  Dette kan 

på sikt gjøre situasjonen bedre og vi kan bygge opp 

igjen egenkapitalen.   

Et annet initiativ vi har tatt er å minske kostnader til 

regnskap og revisjon. Dette har vært positivt, men vi 

fikk ikke godkjent revisor. Styret hadde et 

ekstraordinært styremøte og valgte en ny revisor som 

var registrert og godkjent i Brønnøysund og vi strevde 

for å finne noen til å ta det på kort varsel. Årsmøtet i 

2008 ga styret fullmakt til å finne revisor, men for 

2009 må vi ha et ekstraordinært årsmøte for å 

oppnevne revisor. Styret har fått tilbud fra 3 firmaer.  

Dette har vært årsak til at vi har fått til lite 

medlemsaktiviteter den siste tiden. Men de 

arrangementene som er i samarbeid med Mjøsmuseet 

har gått som før (Museumstreff, Stenbergdagen og 

Sammarskvæller på Toten).   

Det har ikke blitt vandringer på våren, men i 

samarbeid med Vestre og Østre Toten kommune og 

Mjøsmuseet får vi til noen i høst.    Følg med på 

hjemmesiden www.totenmuseet.no, ta vare på 

medlemsbrevet og i se etter påminnelser i avisen 

under ”Det skjer”. 

Så til noe positivt: Stenberglåven blir restaurert og det 

ser ut til å gå etter planen. Det ble holdt et seminar 

om dette 3. september hvor det ble konkludert for 

hvordan de avslutter og lukker igjen gulvene. Det er 

store sjanser for å få flere midler til bygninger på 

Stenberg. Mjøsmuseet administrerer dette for oss. 

Takk til dem for et flott initiativ.  

 Vi vil takke dugnadsgjengen ca 200, museumsansatte 

og publikum for en fantastisk Stenbergdag i år. Det var 

ca. 1450 som fant vegen til Stenberg denne dagen.  

 

Aktiviteter i høst: 

Følg med på www.totenmuseet.no og  

http://mjosmuseet.no/aktiviteter/aarsprogram_2009.  

13. september kl 12.00. Kulturminnedagen. Vandring 

i Raufoss sentrum og langs Hunnselva i samarbeid 

med V. Toten kommune og Mjøsmuseet.  

8. oktober kl. 18.30 Vi innkaller til Ekstraordinært 

Årsmøte for valg av revisor. Etter årsmøtet har vi 

”Totentreff” og har invitert forfattere av boka 

”Mejridrift på Tot’n i mer ænn 100 år”. Dette blir på 

Kafeen på Eina Meieri med kaffespleis ca. kr. 50. 

18 oktober kl. 12.00 Vandring fra Hoffsvangen til 

Gihle med Olaf Nøkleby, Alfhild Gihle og Jens Bjørseth 

som kjentmenn.  

26. November kl.19.00.  Vi har invitert 

Stasjonsansatte på Skreiabanen og Pål Mjørlund fra 

Arkivnett Oppland og lager ”Totentreff” på Valle 

Landbruksskole. Kaffespleis kr. 50.-. 

 

Velkommen! 

Årboka er i rute, men glem ikke at vi har gode 

medlemstilbud og et stort boklager. Dette er 

beskrevet på hjemmesiden. Ta evt. kontakt med oss i 

styret.  Se baksiden av brevet hvis du vil sende en 

bestilling.  

Hilsen fra Stiftelsens styre 

v. Ingeborg G. Klundby 
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